

Wyjaśnienie treści Zapytania cenowego

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Gminnej Biblioteki Publicznej w Odrzywole na Centrum Multimedialne i czytelnie**, prowadzonego w trybie Zapytania cenowego – zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) – zamówienie publiczne o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 tys. euro. Znak sprawy: IT – 6710.20.2016.*

Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Pytanie 1.

Proszę o podanie powierzchni / kubatury budynku przy ul. Warszawskiej 53.

Odpowiedź:

W budynku przy ulicy Warszawskiej znajduje się: Urząd Gminy, Gminna Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminna Biblioteka Publiczna oraz Posterunek Policji. Powierzchnia pomieszczeń przeznaczonych do adaptacji to około 60 m².

Pytanie 2.

Czy przewidujecie Państwo rozbudowę budynku, czy jedynie adaptację? Jeżeli tak, to o jaka powierzchnię?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje jedynie adaptację części budynku przy ulicy Warszawskiej 53, znajdujących się na parterze w starej części gminy.

Pytanie 3.

Jak duża jest działka, na której znajduje się budynek i czy planujecie Państwo jej zagospodarowanie?

Odpowiedź:

Powierzchnia działki, na której znajduje się budynek to 0,36 ha. Zamawiający Gmina Odrzywół nie przewiduje zagospodarowania działki.

Powyższe wyjaśnienia oraz dokonana modyfikacja stają się integralną częścią Zapytania cenowego w przedmiotowym postępowaniu oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu, jak również powinny być uwzględnione przy wyliczeniu ceny za przedmiot zamówienia.

W związku z wyżej wymienionymi wyjaśnieniami Zamawiający **nie zmienia** terminu składania ofert.


WOJT
mgr Marian Kmęciak